

KEN – EX, spol. s r.o., Železničarska 37, Prešov 080 01, tel. 0911 613 567

**TOP MPM, s.r.o.**

**Bertotovce 134**

**082 35 Bertotovce**

**Vec: Objednávka**

Týmto si u Vás objednávame strednú opravu trafostanice na ul. L. Podjavorinskej v Prešove v rozsahu podľa opisu predmetu zákazky z verejného obstarávania v sume 4239,60€ s DPH. Termín ukončenia prác je 04.11.2015.

Ďakujem

S pozdravom

Mgr. Ján Kentoš

konateľ spoločnosti

V Prešove dňa 06.08.2015

**Dodávateľ :**

TOP MPM, s. r. o.

**Faktúra číslo :****1020150102**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

134  
08235 Bertotovce  
SLOVENSKO

IČO: 46155571

DIČ: 2023276101

IČ DPH: SK2023276101

Oddiel: Sro, Viožka číslo: 24419/P

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0915391998

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Poštová adresa:****KEN-EX, spol. s r. o.**  
Železničiarska 3802/37  
080 01 Prešov**Odberateľ :**KEN-EX, spol. s r. o.  
Železničiarska 3802/37  
080 01 Prešov  
SLOVENSKO

IČO: 36454672

DIČ: 2021377754

IČ DPH: SK2021377754

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
04.11.2015	04.11.2015	09.11.2015

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2924910935/1100

IBAN : SK82 1100 0000 0029 2491 0935

Suma k úhrade : 4 239,60

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020150102		

Dod. a plat. podmienky :

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Fakturuje sa Vám za strednú opravu traťa na ulici Lumily Podjavorinskej**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Repas traťa 630 kVA(stredná oprava traťa)	1,00	ks	1 650,00	1 980,00	20	1 650,00	330,00	1 980,00
2		Doprava traťa	2,00	ks	230,00	276,00	20	460,00	92,00	552,00
3		Demontáž traťa z kobky	1,00	ks	290,00	348,00	20	290,00	58,00	348,00
4		Montáž traťa 630 kVA	1,00	ks	290,00	348,00	20	290,00	58,00	348,00
5		Práca žeriava pri vyoperaní z kobky a uložení do kobky	2,00	ks	180,00	216,00	20	360,00	72,00	432,00
6		Revízia	1,00	ks	385,00	462,00	20	385,00	77,00	462,00
7		Nepredvídané práce	10,00	ks	9,80	11,76	20	98,00	19,60	117,60

Základ pre DPH 20 % : 3 533,00

DPH 20 % : 706,60

Celková suma s DPH 4 239,60

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 239,60

**TOP MPM s.r.o.**

082 35 Bertotovce 134

IČO: 46 155 571

IČ DPH: SK2023276101

Podpis a pečiatka :

